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Eğitim, geleceğimizi sağlam zeminler üzerine inşaa etmek için önem vermemiz gereken 
konuların başında gelmektedir; ayrıca da her bir bireyin eşit olarak faydalanacağı sosyal bir 
haktır. Çocuklarımızın bu haktan mahrum kalması kabul edilemez. Ülkemizde sürekli değişen 
eğitim politikaları başlı başına bir problem haline gelmiştir. Bunun yanı sıra bir diğer problem 
de ekonomik darboğaz yaşayan ailelerin evlerine girecek fazladan bir ekmek parasına muhtaç 
olmasıdır. Bu nedenle çocuklarım belirli dönemlerde mevsimlik tarım işçileri olarak çalıştırmak 
zorunda kalmaktadırlar. Pandemi sürecinde uzaktan eğitim ile durumun vahameti daha da 
gözler önüne serilmiştir. Telefonu, televizyonu, tableti olmayan, olsa dahi gerekli altyapıya 
sahip olmayan yerlerde eğitim almaya çalışan çocuklarımız ne yazık ki iktidar tarafından da 
yok sayılmıştır. Bugün tarım sektöründe binlerce çocuk işçi çalışmaktadır. Çocuk işçi 

ölümlerinin %60 ı ise bu sektörde çalışan çocuk işçilerden oluşmaktadır. Bu kötü tablo hepimizi 
derinden üzmekteqir. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü ile Uluslararası 
Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi işbirliğinde yürütülecek olan "Mevsimlik Tarımda Çocuk 
İşçiliğinin Önlenmesi" projesine 2020 yılı Ekim ayında başlanmıştır. 40 ay sürecek bu projeye 
Avrupa Birliği (AB) tarafından 29,7 milyon Euro'luk bir kaynak aktarılmıştır. Sorunun 
büyüklüğü ve çözümü için gereken koşullar göz önüne alındığında bu rakam yetersiz 
kalmaktadır. Öte yandan bu proje tarımda çalışan tüm çocukları kapsamamaktadır. 
Çocuklarımızın adaletli ve eşit bir eğitim hakkına sahip olabilmesi için bu desteğin sağlıklı bir 
şekilde kullanılması; sağlanan bu bütçenin tarım işinde çalışan tüm çocuklarımızı kapsaması 
adına iktidar tarafından ek bütçe ile desteklenmesi ve sağlıklı eğitim koşullarının her bir 
çocuğumuza eşit bir şekilde ulaştırılması amacı ile Anayasa'mn 98'inci, TBMM İçtüzüğü 'nün 
104'üncü ve 105'inci Maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını saygılarımla arz 
ederim. 
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